МИНИСТЕРСТВО СКЛЬСКО! О ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

7.S.0<S701K м-оГ^д-^-т i-n?-i^7

Юб утверждении перечня
сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в
отношении которых принято
решение о предоставлении
субсидий

Во исполнение постановления Правительства Пермского края
от 31 января 2018 года № 48-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на содействие достижению целевых показателей региональных
программ развития агропромышленного комплекса»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень сельскохозяйственных

товаропроизводителей в отношении которых принято решение
о предоставлении субсидий в 2018 году из федерального бюджета и бюджета
Пермского края на содержание племенного маточного поголовья
сельскохозяйственных животных направления поддержка племенного
животноводства мероприятия «11оддержка достижения целевых показателей
региональных программ развития агропромышленного комплекса»
государственной программы «Государственная поддержка агропромышленного
комплекса Пермского края».

2. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственного
рынка Н.Ю. Першиной обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.agro.pemikrai.ru.

Министр / 7 / ~ A.M. Козюков

С:)Д-25-01.1-02-167 25.06.2018

http://www.agro.pemikrai.ru

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства сельского

хозяйства и продовольствия
Пермского края

от 25.06.2018 № СЭД-25-01.1-02-167

Перечень

сельскохозяйственных товаропроизводителей в отношении которых принято
решение о предоставлении субсидий в 2018 году из федерального бюджета и

бюджета Пермского края на содержание племенного маточного поголовья
сельскохозяйственных животных направления поддержка племенного

животноводства мероприятия «Поддержка достижения целевых показателей
региональных программ развития агропромышленного комплекса»

государственной программы «Государственная поддержка агропромышленного
комплекса Пермского края».

Наименование муниципального
образования

Карагайский район

Получатели субсидий

Общество с ограниченной
ответстиепноаью Агрофирм!

t «Пооеда»